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ESTADO DE SAN LUIS POTOSI - 7552

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

Consulta Cuentas de Cheques
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Cuentas de Cheques :

Saldo Inicial del Dia
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Saldo Disponible:
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CONTPAQ i SEDARH "Secretaria de Desarrolio Agropecuario y Recursos Hidraulicos" Hoja: 1
PR Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 13/Dic/2017
del 01/Ene/2016 al 31/Dic/2017

Moneda: Peso Mexicano

C uenta

i Nombre Saldo Inicial

Fecha Tipo Ntmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1123-18-0007-00 PALACIOS TORRES OLIMPO Saldo inicial 0.00
1123-18-0007-01 GASTO CORRIENTE Saldo inicial : 0.00
29/Ago/2016 Diario 8,151 TRASLADO A FENAPO DDFC08003 1,564.00 -1,564.00
30/Ago/2016 Ingresos 8,071 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. DDFC08003 1,012.00 -2,576.00
02/Sep/2016 Egresos 1,042 SAN LUIS POTOSI 02,05 SEP 16 DDFC09001 2,984.00 408.00
07/Sep/2016 Ingresos 9,023 OLIMPO PALACIOS TORRES  PI-9023 408.00 0.00
10/Nov/2017 Egresos 2,056 CD DE MEXICO 13 NOV 17 11/G003 2,190.00 2,190.00
07/Dic/2017 Diario 12,038 CD DE MEXICIO 13 Y 14 NOV .. DDFC/11/G.. . 1,269.00 921.00
Totat; 5,174.00 4,253.00 921.00

1123-18-0007-02 GASTOS OPERATIVOS Saldo inicial : 0.00
22/Ago/2016 Egresos 961 SAN LUIS POTOSI 23 AGO 16 DDFC08003 1,076.00 1,076.00
23/Agof2016 Egresos 968 TRASLADO A FENAPO DDFCO08003 1,500.00 2,576.00
07/Dic/2016 Egresos 1,663 CD.MEXICO 07 AL09DIC 16  DDFC12F001 5,200.00 7,776.00
23/Dic/2016 Diario 12,126 CDMX 7,8,9 DIC 16 VF001/17/D.. 1,609.00 6,167.00
23/Dic/2016 Diario 12,127 JERONIMO CRUZ HERNANDEZ 001/12/DDFC 989.00 5,178.00
23/Dic/2016 Diario 12,127 J. GUADALUPEIBARRA LEDEZ..002/12/DDFC 903.00 4,275.00
23/Dic/2016 Diario 12,127 FERNANDO MARTINEZ MARTI.. 003/12/DDFC 903.00 3,372.00
28/Feb/2017 Egresos 245 TRASPASO POR CORRECCIO.. T-245 1,076.00 2,296.00
28/Feb/2017 Egresos 245 TRASPASO POR CORRECCIOQ.. T-245 1,500.00 796.00
13/Mar/2017 Ingresos 3,024 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. T-3024 796.00 0.00
S Total: 7,776.00 7,776.00 0.00
Total PALACIOS TORRES OLIMPO : 12,950.00 12,029.00 921.00

Total 12,950.00 12,029.00 921.00
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